
Raadsbesluit  798191 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d 4 december 2012, (792594) 

 

gelet op; 

 

BESLUIT 

 

 

De 22 bezwaarschriften niet-ontvankelijk te verklaren. 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 5 februari 2013. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


